
FRANCS ARCHERS D’OTTIGNIES
Cercle de Tir à l’Arc d’Ottignies A.S.B.L.

Centre Sportif de la Plaine des Coquerées
Rue des Coquerées 50 A
B-1341  Céroux-Mousty (Ottignies-L.L.N.)

Nom/Prénom N° Ligue Club
Points 

qualification
1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 Kyritsoglou Sam 402093 HUY 589 5 5 Tie Winner)9)
2 Domanski Renaud 402032 HUY 579 6 5
3 Devaux Olivier 309008 LAB 574 4 6
4 Bosmans Leopold 520040 WTD 570 5 0
5 Van Elven Cédric 252106 FAO 578 3
6 Braem Pascal 301002 ANT 577 2 (29)
7 Mestdagh Sven 009019 WTK 580 2 (28)
8 Cauwe Michaël 203004 GSR 583 1
9 Schleck Jean 404030 SPA 582 /
10 Bottiau David 256013 CMA 581 /
11 Durlet Jean-Philippe 403009 LIE 579 /
12 Lemoine Tom 905008 HEL 573 /

Renard Alexander 113080 SSL 573 /
14 Soetaert Stefaan 009058 WTK 569 /
15 Depoitier Julien 306046 CEN 568 /
16 Prieels Philippe 203055 GSR 562 /
17 Verdeyen Luc 916029 SLB 582 /
18 Ackx Enzo 512042 SHT 577 /

Brouillé Bruno 252046 FAO 577 /
20 De Ryckere Eric 319005 ECA 575 /
21 Vanderveken Yves 316034 SSC 573 /
22 Denayer Sébastien 203100 GSR 572 /
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23 Vandepoele Mathieu 256024 CMA 571 /
24 Wouters Rudy 916050 SLB 569 /
25 Vanden Hoeck Maurice 204015 GPE 567 /
26 Vandervelden Vincent 402003 HUY 566 /
27 Paterakis Akylas 201036 FOA 564 /

Scarcériaux Baptiste 312019 FAC 564 /
29 Domanski Ludovic 402026 HUY 562 /
30 De Bevere Erik 256049 CMA 561 /
31 Denayer Jean 203099 GSR 560 /
32 Verguyse Christophe 252083 FAO 559 /
33 Boremans Eric 610002 ACF 558
34 Ghyssens Rudy 204076 GPE 557
35 Mees Bernard 315042 ACB 556
36 D'Hondt Jean-Pol 319009 ECA 551
37 Van Cauter Benjamin 301010 ANT 549
38 Depoorter Jean-Marie 203025 GSR 548
39 Van Trichtveld Denis 310053 ECA 547
40 Lallemand Richard 203098 GSR 545
41 Daix Raymond 316012 SSC 542
42 Durant Bernard 204017 GPE 538
43 Delvigne Dominique 320007 LEF 535
44 De Jong Alexander 207111 GAU 530

Demaere Pierre 207061 GAU 530
46 Delièvre Philippe 204009 GPE 529
47 Semmeling Jean 207033 GAU 523
48 Geurts Brieuc 256027 CMA 522
49 Delvigne Silviu 320006 LEF 519
50 Fitoussi Maxime 252063 FAO 518
51 Renier Claude 252108 FAO 497
52 Bertels Roger 204007 GPE 406
53 Debotze Victor 402005 HUY 0



FRANCS ARCHERS D’OTTIGNIES
Cercle de Tir à l’Arc d’Ottignies A.S.B.L.

Centre Sportif de la Plaine des Coquerées
Rue des Coquerées 50 A
B-1341  Céroux-Mousty (Ottignies-L.L.N.)

Nom/Prénom N° Ligue Club
Points 

qualification
1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 Prieels Sarah 203056 GSR 568 7 6
2 Dessoy Catheline 701033 LAW 554 6 4
3 Massina Michèle 207024 GAU 574 5 6
4 Salmon Emeline 402304M France 542 1 2
5 Trotta Rosa 316024 SSC 556 3
6 Hulin Françoise 320002 LEF 547 2
7 Schrijvers Daisy 520076 WTD 303 0

/
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FRANCS ARCHERS D’OTTIGNIES
Cercle de Tir à l’Arc d’Ottignies A.S.B.L.

Centre Sportif de la Plaine des Coquerées
Rue des Coquerées 50 A

B-1341  Céroux-Mousty (Ottignies-L.L.N.)

Pos Compétiteurs Division Classe
Kyritsoglou Sam C M 589
Domanski Renaud C M 579
Vandervelden Vincent C M 566
Cauwe Michaël C M 583
Denayer Sébastien C M 572
Prieels Sarah C W 568
Brouillé Bruno C M 577
Van Elven Cédric C M 578
Verguyse Christophe C M 559
Bottiau David C M 581
De Bevere Erik C M 561
Vandepoele Mathieu C M 571
De Ryckere Eric C M 575
D'Hondt Jean-Pol C M 551
Van Trichtveld Denis C M 547
Daix Raymond C M 542
Trotta Rosa C W 556
Vanderveken Yves C M 573
Durant Bernard C M 538
Ghyssens Rudy C M 557
Vanden Hoeck Maurice C M 567
De Jong Alexander C M 530
Demaerre Pierre C M 530
Massina Michèle C W 574
Delvigne Dominique C M 535
Delvigne Silviu C M 519
Hulin Françoise C W 547

1634

HUY Cie des Archers de Huy 1734

FAO Francs Archers Ottignies 1714

1601

TotalEquipe

1662

1723

LEF

SSC Sylver Star Charleroi 1671

GAU

BAIC - PRIX PAR EQUIPES - 06/11/2011

GPE

GSR

De Gouden Pijl Evere

Grand Serment Royal Bruxelles

Les Archers du Fosteau

Gilde Archers de Saint-Pierre

CMA Cardinal Mercier Archery 1713

ECA E-Cool Archery Club 1673



FRANCS ARCHERS D’OTTIGNIES
Cercle de Tir à l’Arc d’Ottignies A.S.B.L.

Centre Sportif de la Plaine des Coquerées
Rue des Coquerées 50 A
B-1341  Céroux-Mousty (Ottignies-L.L.N.)

Nom/Prénom N° Ligue Club
Points 

qualification
1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 Thiry Nico 120061 NVL 587 7 6
2 Geeraerts Bart 131041 NSS 567 6 0
3 Berghmans Luc 916991 SLB 568 4 7
4 Lenthy Gys 504114 LEL 570 3 5
5 Smets Manasses 156001 WSS 539 3 (28)
6 Royen Laurent 201024 FOA 570 3 (27)
7 De Backer Kurt 009070 WTK 579 2 (28)
8 Callewaert Pedro 009064 WTK 565 2 (25)
9 Callewaert Danny 009063 WTK 566 /
10 Leblanc Clément 301026 ANT 556 /
11 Vancraeynest Jonathan 311019 PAC 553 /
12 Schommers Nicolas 403020 LIE 550 /
13 Heyvaert Etienne 204013 GPE 537 /
14 Deckers Michaël 115332 KJSS 525 /
15 Jansens Eddy 156003 WSS 524 /
16 Deltour Gérald 309003 LAB 510 /
17 Van Bulck Mathias 201010 FOA 572 /
18 Estievenart Philippe 701007 LAW 541 /
19 Leroy Quentin 252072 FAO 537 /
20 Vandergucht Jonathan 203075 GSR 536 /
21 Hardi Damien 252088 FAO 524 /
22 Mabille Georges 403003 LIE 524 /
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23 Renard Nicolas 311020 PAC 523 /
24 Desmecht Antonin 252013 FAO 522 /
25 Reyntiens Kristof 131044 NSS 521 /
26 Ansiaux Olivier 703018 FBG 520 /
27 Gargiulo Angelo 201064 FOA 519 /
28 Van Elven Cédric 252106 FAO 518 /
29 D'Hont Philippe 252139 FAO 517 /
30 Louis Quentin 403090 LIE 513 /
31 Vandenhoofden Bernard 252026 FAO 507 /
32 Speybrouck Peter 803119 GDS 506 /
33 Ghisse Michaël 304010 CAT 503
34 Cottens David 304007 CAT 498
35 Minet Philippe 703005 FBG 497
36 Forget Didier 309024 LAB 495
37 Battistini Jérôme 411017 ADS 495
38 Demaret Jean-Marie 301022 ANT 492
39 Van Lippevelde Paul 252101 FAO 489
40 Missoten Ivan 201048 FOA 486
41 Vandepoele Mathieu 256024 CMA 484
42 Mercier Guy 703012 FBG 465
43 Berck Frédéric 411050 ADS 455
44 Guiot Vincent 252125 FAO 419
45 Fercot Dorian 703028 FBG 415
46 Cusumano Hugo 403102 LIE 362



FRANCS ARCHERS D’OTTIGNIES
Cercle de Tir à l’Arc d’Ottignies A.S.B.L.
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Nom/Prénom N° Ligue Club
Points 

qualification
1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 Kushniruk Olena 009078 WTK 569 6 6
2 Vandevoorde Aurore 301003 ANT 550 6 4
3 Deckers Eline 115228 KJSS 563 2 7
4 Geeraerts Tamara 120055 NVL 548 0 1
5 Ceustermans Christina 504119 LEL 540 3
6 Wagner Anne-Cécile 252015 FAO 427 2
7 Deknop Nadine 201021 FOA 491 1
8 Maertens Catherine 203068 GSR 506 0
9 Van Lippevelde Armelle 252017 FAO 458 /
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FRANCS ARCHERS D’OTTIGNIES
Cercle de Tir à l’Arc d’Ottignies A.S.B.L.

Centre Sportif de la Plaine des Coquerées
Rue des Coquerées 50 A
B-1341  Céroux-Mousty (Ottignies-L.L.N.)

Nom/Prénom N° Ligue Club
Points 

qualification
1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 Lucas André 316006 SSC 539
2 Coulon Christian 705012 CAB 503
3 Vroman Christophe 705042 CAB 496
4 Simon Michel 703024 FBG 471
5 Grifasi François 705052 CAB 443
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FRANCS ARCHERS D’OTTIGNIES
Cercle de Tir à l’Arc d’Ottignies A.S.B.L.

Centre Sportif de la Plaine des Coquerées
Rue des Coquerées 50 A

B-1341  Céroux-Mousty (Ottignies-L.L.N.)

Pos Compétiteurs Division Classe
De Backer Kurt R M 579
Kushniruk Olena R W 569
Callewaert Danny R M 566
Van Bulck Mathias R M 572
Royen Laurent R M 570
Gargiulo Angelo R M 519
Leblanc Clément R M 556
Vandervoorde Aurore R W 550
Demaret Jean-Marie R M 492
Schommers Nicolas R M 550
Mabille Georges R M 524
Louis Quentin R M 513
Leroy Quentin R M 537
Hardi Damien R M 524
Desmecht Antonin R M 522
Ansiaux Olivier R M 520
Minet Philippe R M 497
Simon Michel R M 471
Coulon Christian B M 503
Vroman Christophe B M 496
Grifasi François B M 443

1598

CAB Compagnons Archers Bertransart 1442

WTK Willem Tell Kortrijk 1714

FBG Flèche Brisée de Godinne 1488

ANT Confrérie St Sébastien Antoing

BAIC - PRIX PAR EQUIPES - 05/11/2011

1661

TotalEquipe

1583

1587

FOA

FAO

LIE

Francs Archers Ottignies

1ière Cie d'Archers de Liège

Flèche d'Or Anderlecht


